MUNICIPIO DE OROCUE
NIT 892099392-4

SOPORTE DE PAGO 202207280001126

BANCO BANCOLOMBIA S.A. CUENTA 63545945071
FECHA PAGO 2022-05-12 No. DE REFERENCIA 20220524163640
VALOR $46.200.000,00 PERIODO GRAVABLE 2022

VALOR LETRAS Cuarenta y Seis Millones Doscientos Mil Pesos M/CTE
OBSERVACIÓN

DECLARACION DIRECCIÓN NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN NOMBRE O RAZÓN SOCIAL

00001785 CLL 110 #9-25 OFICINA 713 830126302 FRONTERA ENERGY COLOMBIA CORP  SUCURSAL COLOMBIA

TOTAL

$46.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $46.200.000,00